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Felles gruppemøte 
Dato: 29. mars 2022 

Tid: 18.10-20.30 

Sted: Nes Rådhus 

Fremmøtte: Jo Inge Buskenes (MDG/møteleder), Siri Sagbakken, Kjetil Nystuen (digitalt), Anne 

Kristin Rolstad (digitalt), Ole Andreas Sørli-Sidselssønn (V/referent) 

VIP: Anita Halten Løken (Vormsund barnehage SA), Lene Hosar Thoresen, Tomteråsen 

barnehage SA, Anne Turid Tveter, Korsdalen barnehage SA.  

 

Noter: 

- Flere saker gruppelederne forventa at skulle komme denne møterekka ligger ikke ute på 

ACOS/kommunens nettsider, og dette påvirka møtets gjennomføring noe da vi manglet flere 

sakspapirer.  

- Gruppelederne snakket etter møtet om hvorvidt tirsdag før hovedutvalg er en heldig dag for 

felles gruppemøte, gitt at flere saker kommer i god tid etter at offisielt sakskart 

offentliggjøres.  

- Anne Kristin foreslo å begrense eksterne bidragsyteres taletid – mindre enn 1 time bør være 

mulig.  

- Ole Andreas ønsker at gruppemøtene utarbeider forslag som kan voteres over i folkevalgte 

organ.  

 

Saksliste:  
 

Besøk fra frittstående barnehager 
 

Anita, Lene og Anne Turid orienterte om frustrerende økonomisk situasjon for private, ikke-

kommersielle (ideelle) barnehager i Nes. På grunn av lønns- og pensjonsvekst, høye strømpriser og 

ekstra-utgifter til koronarelatert fravær ser kommunens tre frittstående barnehager at de ikke har 

økonomi til å drifte sine virksomheter ut 2022. Bufferkonto/oppsparte midler er oppbrukt.  

Kommunens tilskuddsordning skiller ikke på kommersielle og ideelle barnehager, og tilskuddene 

baseres på kommunale barnehagers økonomi to år tidligere. Nes kommune ligger under nivået på 

nasjonal tilskuddsordning. Nes kommunes tilskudd til barnehagene per barn er lavere enn i Sør-Odal, 

Aurskog-Høland og Lillestrøm.   

De frittstående barnehagene viser til høy andel pedagoger og fagutdanna ansatte, med høy 

ansiennitet og lav turnover og at familier flytter til attraktive barnehageområder. For å få tilskudd 

må barnehagene ha tariffavtaler, og da følger man tariffene til PBL, som ligger tett opptil KS.  

Vedtak:  

Tas til etterretning – vi ønsker kontakt med de samme barnehagene når saken kommer til 

politisk behandling nærmere sommeren. Bør tas i sammenheng med 1. tertial.  
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Status E16 
Folk er frustrerte. Liker ikke NVs dokumenter – mye fyll og lite konkret mht. bærekraft.  

MDG har sendt inn høringsinnspill på 35 sider – kort sammenfatta i noen «feilaktige premisser» fra 

Nye Veier. Kudos til forfatterne –  dette dokumentet må brukes lokalt og deles der mulig i og utafor 

Nes! 

Vedtak:  

MØKKASAK     For øvrig tas den til etterretning.  

 

Rullering av kommuneplanens samfunnsdel 
Godt fornøyde med at arealnøytralitet er tydeliggjort i administrasjonens forslag til kommuneplan! 

Jo Inge forteller at Nordre Follo nå ser problematikk i å ivareta prinsippet om arealnøytralitet kontra 

andre prioriteringer i kommunen.  

Det tenkes høyt om at man burde foreslå å innføre en slags oversikt over måloppnåelse for 

bærekraftsmåla.  

Det diskuteres om behov for kollektivtrafikk, tettstedsutbygging, gårdbrukere og 

kollektivknutepunkt.  

Vedtak: 

 Ingen vedtak fattet i saken.  

 

Trafikksikkerhetsplanen 
Ole Andreas lufter gamle Venstre-tanker om at man trenger en helhetlig kommunedelplan for 

samferdsel som ser trafikksikkerhet, kollektivtransport, biltrafikk osv. i sammenheng.  

Vedtak: 

 Ingen vedtak fattet i saken.  

 


